

Ժ/ս

2020թ գնումների պլան						
Պատվիրատուն՝ «Ջերմուկի կրթահամալիր» ՊՈԱԿ						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը՝ 09						
Անվանումը՝ «Հանրակրթություն»						
բաժին՝ 02.02.01 խումբ՝ 02.01.02 դաս՝ 02.02.01 ծրագիր 09						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Գումարը (դրամ)	Քանակը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
15321000	հյութ	ԳՀ	լիտր	480	237264	494.3
15821500	գալթա	ԳՀ	կգ	1000	102700	102.7
15821500	կեթս	ԳՀ	կգ	1600	133600	83.5
15897200	սննդի ծանրոց	ԳՀ	փաթեթ	730	682550	935
15616000	հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	700	98000	140
15331153	ոսպ	ՄԱ	կգ	700	98000	140
15851100	մակարոն	ՄԱ	կգ	350	49000	140
15614200	բրինձ	ՄԱ	կգ	550	77000	140
15421100	արևածաղկի ձեթ ուֆինացված 1լ	ՄԱ	հատ	800	112000	140
15612160	1-ին տեսակի ալյուր	ՄԱ	կգ	300	420000	1400
					2010114	
տնտեսական և շինարարական ապրանքներ						
14211100	ավազ	ՄԱ	հատ	500	40000	80
18421130	ձեռնոց ռետինե	ՄԱ	հատ	350	17500	50
22810000	մեթոդ. միավ. արձանագ մատյան	ՄԱ	հատ	1000	5000	5
22810000	ծնող կոմիտեի արձանագրությունների մատյան	ՄԱ	հատ	1800	1800	1
22810000	նշումների թուղթ 7,6*10,2 սմ	ՄԱ	հատ	350	700	2
22810000	սոսինձ	ՄԱ	հատ	250	250	1
22810000	դասղեկների աշխ. տարեկան ծրագ մատյան	ՄԱ	հատ	500	9000	18
22810000	նոթատետր 9606	ՄԱ	հատ	1800	1800	1
22811100	ուսուցիչների բաց թողած և փոխարինած դասաժամ.մատյան	ՄԱ	հատ	600	600	1
24911200	սոսինձ, էմուլսիա	ՄԱ	հատ	1000	3000	3
24911900	սալահատակի սոսինձ	ՄԱ	հատ	2000	80000	40
30141200	հաշվիչ	ՄԱ		2000	8000	4
30192121	գրիչ	ՄԱ	հատ	100	5000	50
30192232	սկոչ թղթի	ՄԱ	հատ	350	3500	10
30192233	սիլիկոն	ՄԱ	հատ	1000	3000	3
30192920	շտրիխ վրձինով	ՄԱ	հատ	250	1000	4

30197231	Ֆայլ	ՄԱ	հատ	1000	5000	5
30197234	թղթապանակ	ՄԱ	հատ	700	7000	10
30197331	գործեր կարող գործիք	ՄԱ	հատ	1000	4000	4
30197622	թուղթ A4	ՄԱ	հատ	2000	40000	20
30199420	կաշուն թուղթ	ՄԱ	հատ	350	1750	5
30199794	գաջի անկյունակ	ՄԱ	հատ	200	14000	70
30216100	նույնականացման քարտը կարողագող սարք	ՄԱ	հատ	5000	5000	1
31211120	ապահովիչի տուփ 6 տեղանոց	ՄԱ	հատ	3200	6400	2
31211180	անջատիչ 1 տեղանոց	ՄԱ	հատ	600	12000	20
31211180	ավտոմատ անջատիչ 63Ա	ՄԱ	հատ	1700	20400	12
31221241	պտուտակ	ՄԱ	հատ	5	2500	500
31221241	պտուտակ 4,2*13	ՄԱ	հատ	3.5	5250	1500
31221241	դյուբել պտուտակ 6,40	ՄԱ	հատ	7	2100	300
31221241	գիպսակարողի պտուտակ	ՄԱ	հատ	3.5	10500	3000
31331280	էլ.լար 2x2,5	ՄԱ	մ	240	24000	100
31331290	էլ.լար 2x4.0	ՄԱ	մ	350	10500	30
31521150	լույսեր LED փոքր	ՄԱ	հատ	2500	35000	14
31521150	լույսեր LED մեծ	ՄԱ	հատ	4500	36000	8
31531210	էլ.լամպ	ՄԱ	հատ	100	10000	100
31588100	վարդակ 1 տեղանոց	ՄԱ	հատ	600	18000	30
31681630	ապահովիչ 63 Ա	ՄԱ	հատ	1700	20400	12
32321180	տեսախցիկ	ՄԱ	հատ	20000	720000	36
32341110	բուֆեր	ՄԱ	հատ	270000	270000	1
32341110	բարձրախոս	ՄԱ	հատ	20000	80000	4
33112000	անհպում բժշկական ինֆրակարմիր ջերմաստիճանի ET01A	ՄԱ	հատ	15000	15000	1
33112000	անհպում բժշկական ինֆրակարմիր ջերմաստիճանի ET02A	ՄԱ	հատ	15000	30000	2
33141129	դիմակ	ՄԱ	հատ	30	60000	2000
33141500	ախտահանիչ նյութերի տարա	ՄԱ	հատ	30	54000	1800
33141500	լեյկոսեպտոր գել /մաշկի ախտահանիչ/ 100մլ	ՄԱ	հատ	300	6000	20
33141500	լեյկոսեպտոր գել /մաշկի ախտահանիչ/ 5լ	ՄԱ	հատ	8000	16000	2
33141500	ապակետր իլ քլոր /հաբ/ նո300	ՄԱ	հատ	6000	12000	2
33761100	թուղթ զուգարանի	ՄԱ	հատ	150	15000	100
37821150	կավիճ	ՄԱ	կգ	600	18000	30
39121200	աշխատանքային սեղան չժանկոտվող պոսպատից	ՄԱ	հատ	170000	170000	1
39121500	խոհանոցային կահույք քմ	ՄԱ	կոմպլեկտ	762000	762000	1
39191100	պաստառ	ՄԱ	քմ	2400	48000	20
39221100	խոհանոցային պարագաներ	ՄԱ	կոմպլեկտ	266000	266000	1
39221420	հատակ մաքրող խոզանակ	ՄԱ	հատ	2000	20000	10
39224331	դույլ զուգարանի	ՄԱ	հատ	1000	10000	10
39224332	դույլ աշխատանքային	ՄԱ	հատ	1200	12000	10
39224341	դույլ աղբի	ՄԱ	հատ	30	135000	4500
39711290	էլ. վառարան SIMBER	ՄԱ	հատ	150000	150000	1
39713100	սպասք լվացող մեքենա	ՄԱ	հատ	350000	350000	1
39721510	ջրատաքացուցիչ	ՄԱ	հատ	70000	70000	1
	Թեյնիկ VIKASS VK1903	ՄԱ	հատ	13000	13000	1
39711270	Փագօջախ ներկառուցվող SIMFER H6CH0460SB	ՄԱ	հատ	123000	123000	1
39711270	Ներկառուցվող ջեռոց SIMFER B6108GGB	ՄԱ	հատ	124000	248000	2

39711270	Հեռուստացույց HISENSE 32B6600PA	ՄԱ	հատ	99000	99000	1
39711270	Սպասք լվացող մեքենա ներկառուցվող VIKASS V45BIDWA4A401R-BLACK	ՄԱ	հատ	170000	170000	1
39711140	Սառնարան HOFFMANN NF165S	ՄԱ	հատ	208000	208000	1
39711140	Օդաքաշ պահարան SIMFER 7450B	ՄԱ	հատ	35000	35000	1
39711140	Հարիչ HOFFMANS HM6630	ՄԱ	հատ	18700	37400	2
39812410	կահույք մաքրող հեղուկ	ՄԱ	հատ	1200	6000	5
39831240	ժավել 5լ	ՄԱ	հատ	600	6000	10
39831241	ծեղքի օճառ	ՄԱ	հատ	300	9000	30
39831242	լվացքի փոշի	ՄԱ	հատ	500	20000	40
39831247	դամետտոս	ՄԱ	հատ	1150	34500	30
39831278	ռախշա	ՄԱ	հատ	350	17500	50
39831280	ապակու հեղուկ	ՄԱ	հատ	400	16000	40
39831283	հատակ մաքրող լաթ	ՄԱ	հատ	500	10000	20
39835000	հատակ մաքրող փայտ	ՄԱ	հատ	1200	12000	10
39836000	ավել	ՄԱ	հատ	1000	20000	20
42131290	վինտիլ 3/4	ՄԱ	հատ	650	1300	2
42131290	վինտիլ 1/2	ՄԱ	հատ	550	6600	12
42131470	ծորակի խողովակ	ՄԱ	հատ	1200	3600	3
42131490	սիֆոն	ՄԱ	հատ	800	16000	20
42131490	սիֆոն	ՄԱ	հատ	1800	1800	1
44111200	ցեմենտ	ՄԱ	հատ	2700	54000	20
44111413	լուղաներկ 20կգ	ՄԱ	հատ	24000	96000	4
44111414	լատեքս 15կգ	ՄԱ	հատ	19000	152000	8
44111417	նախաներկ	ՄԱ	հատ	8000	48000	6
44111421	գունանյութ	ՄԱ	հատ	400	6000	15
44111710	հատակի սալիկ	ՄԱ	մ.ք	3500	490000	140
44163121	խողովակ 3/4 4մ	ՄԱ	հատ	2300	9200	4
44163121	խողովակ 3/4 40մ	ՄԱ	հատ	2600	26000	10
44163130	կոյուղու խողովակ 50մմ 70 մ	ՄԱ	հատ	1050	24150	23
44163130	խողովակ 100մմ 40մ	ՄԱ	հատ	2700	35100	13
44191200	շրիշակներ	ՄԱ	հատ	500	14000	28
44192100	պենա/փրփուր/	ՄԱ	հատ	2000	24000	12
44192300	պատուհանագոգ	ՄԱ	հատ	2050	56170	27.4
44192400	գաջ 50կգ	ՄԱ	պարկ	2000	10000	5
44192610	մեխ	ՄԱ	կգ	700	3500	5
44192700	վալիկ	ՄԱ	հատ	1500	30000	20
44221100	եվրոպատուհան 37.51քմ	ՄԱ	հատ	67850	949900	14
44221260	պեմզաբլոկ	ՄԱ	հատ	160	12800	80
44331400	պրոֆիլ F 47	ՄԱ	հատ	700	79100	113
44331400	պրոֆիլ ուղղորդիչ U-21	ՄԱ	հատ	600	39000	65
44331400	գիպակարդոնի միացում	ՄԱ	հատ	50	3500	70
44411110	ծորակ սառը ջրի	ՄԱ	հատ	3500	42000	12
44411120	ծորակ տաք-սառը ջրի	ՄԱ	հատ	15000	15000	1
44411300	լվացարան 1 տումբանի	ՄԱ	հատ	18000	36000	2
44411300	լվացարան 2 տեղանոց	ՄԱ	հատ	40000	40000	1
44411710	գուգարանակոնք	ՄԱ	հատ	35000	140000	4
44511110	բահ	ՄԱ	հատ	2300	23000	10
44511170	փոցխ	ՄԱ	հատ	2000	8000	4
44511343	գալլիկոն	ՄԱ	հատ	80000	80000	1
44531120	գիպակարդոնի կախիչ	ՄԱ	հատ	50	12500	250
44531200	ամերիկանկա 3/4	ՄԱ	հատ	1000	18000	18
44531200	ամերիկանկա 1/2	ՄԱ	հատ	850	15300	18

44531200	անցում 3/4-1/2	ՄԱ	հատ			
44531200	անկյունակ 3/4	ՄԱ	հատ	50	900	18
44531200	մուֆտ	ՄԱ	հատ	60	600	10
44531200	տրայնիկ 3/4	ՄԱ	հատ	60	600	10
44531200	տրայնիկ 1/2	ՄԱ	հատ	100	1000	10
44531200	անկյունակ 1/2	ՄԱ	հատ	80	2400	30
44531200	անկյունակ 50-ոց	ՄԱ	հատ	40	1200	30
44531200	տրայնիկ 50-ոց	ՄԱ	հատ	200	3000	15
44621110	ջեռուցման մարտկոց	ՄԱ	հատ	350	5250	15
44621130	կախիչներ ջեռ.մարտկոցների	ՄԱ	հատ	3000	216000	72
44821000	լաք 20լ	ՄԱ	հատ	1300	11700	9
44831500	լուծիչ 1լ	ՄԱ	հատ	34000	340000	10
44921100	գիպտոնիտ	ՄԱ	հատ	1000	30000	30
44921500	ծեփամածիկ գիպսային	ՄԱ	հատ	2400	432000	180
44921500	ծեփամածիկ կավճային	ՄԱ	հատ	4200	134400	32
45321300	գիպսակարողոն 2.88 քմ	ՄԱ	հատ	6000	24000	4
	Ընդամենը	ՄԱ	հատ	2800	112000	40
	Ծառայություններ				8779920	
30121470	քարտրիչի լիցքավորում	ՄԱ	դրամ			
50841100	զենքի վերանորոգում	ՄԱ	հատ	18000	18000	1
64211100	կապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	60000	60000	1
65111100	ջրամատակարարում	ՄԱ	դրամ	130000	130000	1
65211100	բնական գազի մատակարարում	ՄԱ	դրամ	202000	202000	1
65311100	էլեկտրաէներգիա	ՄԱ	դրամ	4305000	4305000	1
72200000	ՀԾ ապահովման վճար	ՄԱ	դրամ	700000	700000	1
75251200	հակահրդեհային անվտանգության համակարգի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	95000	95000	1
76131100	գազասպառման համակարգի տեխ. սպասարկում	ՄԱ	դրամ	64800	64800	1
79131300	էլ. ստորագրության վճար	ՄԱ	դրամ	240000	240000	1
90511150	կոմունալ ծառայություն	ՄԱ	դրամ	3000	6000	2
90921300	դեռատիզացիայի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	85500	171000	2
92411100	կրթության թերթ/հայտարարություն/	ՄԱ	դրամ	48000	48000	1
	Ընդամենը			6000	24000	4
					6063800	